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Grudzień to miesiąc, który bardzo szybko nam 

umyka. Oczekiwaliśmy wszyscy niecierpliwie na 

przyjście Pani Zimy. Niestety nie udało się. Może 

lada dzień uda nam się przywitać ta piękną biała 

Panią w białej sukni. Oby przywiozła nam na 

saniach mnóstwo śniegu. Choć na krótko, na 

moment, na chwilę. 

Początkiem miesiąca reprezentacja naszego 

przedszkola odwiedziła WDK, aby przedstawić 

nasze umiejętności twórcze w Przeglądzie 

twórczości dziecięcej. Nasi mali artyście tym 

razem zagrali na bum bum rurkach. Marysia 

wykonała przepiękny wstęp na dzwoneczkach. 

Druga część naszego przedszkola uczestniczyła w 

tym dniu w Spotkaniu z Mikołajem wraz z 

rodzicami na Podpromiu.  

Grudzień to czas przygotowania do 

najpiękniejszych Świąt. I u nas w przedszkolu 

miały miejsce wspólne porządki, dekorowanie 

pierniczków, wykonanie ozdób choinkowych oraz 

ubieranie żywych choinek. 

18 grudnia w naszym Przedszkolu miały miejsce 

niesamowite pionierskie warsztaty integracyjne. 

Uczestniczyli w nich chętni rodzice wraz z 

dziećmi. 

 

 
A teraz trochę treningu dla naszych oczu. Gdzie ukrył 

się na zdjęciu poniżej najmniejszy uczestnik 

warsztatów? 

 
Wykonaliśmy wspólnie piękne bombki i kartki. 

Warsztaty prowadziła nasza Pani Kasia. 

Artystyczna dusza w naszym przedszkolu. 

    

 

 

 



20 grudnia dzieci uczestniczyły w uroczystej 

szkolnej wigilii oraz jasełkach. Nasz kochana Pani 

Marta przygotowała nas do pięknego występu, 

który wprowadził nas w Święta Bożego 

Narodzenia. Mieliśmy też możliwość wspólnie 

połamać się opłatkiem i zjeść pierwsze wigilijne 

potrawy. 

 

  

 
W czas zimowej zabawy wprowadził nas teatrzyk 

Zielny Melonik w przedstawieniu „w drogę do 

Świętego Mikołaja”. 

 
 

 

 

Nasi Najmilsi do zobaczenia w 2020 roku! 

W tym momencie pragniemy złożyć Wszystkim 

naszym przedszkolakom i ich Rodzinom 

wszystkiego co najlepsze w 2020 roku. Oby wasze 

buzie były zawsze tak roześmiane jak dotąd a 

troski takie maciupkie i ulotne jak płatek śniegu.  

 

 


